MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS BAMBUÍ
Fazenda Varginha – Rodovia Bambuí/Medeiros, Km 05 – Caixa Postal 05 – Bambuí-MG – CEP: 38900-00

(37) 3431-4966 – gabinete.bambui@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 01, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2017

Homologa o Resultado Final Processo Seletivo para criação

do logotipo do evento “Comemoração dos 50 anos do IFMG

– Campus Bambuí”

A COORDENADORA DA COMISSÃO responsável pela comemoração dos 50

anos do IFMG - Campus Bambuí, designada pela portaria nº 207 de 02 de outubro de 2017, publicada

no Boletim de Serviços nº 10, do dia 31 de outubro de 2017, RESOLVE tornar pública a

HOMOLOGAÇÃO do resultado final do processo seletivo para criação do Logotipo dos 50 Anos do

IFMG - Campus Bambuí, que teve como vencedora a candidata JÉSSICA FERREIRA

RODRIGUES.

Bambuí, Estado de Minas Gerais, 22 de dezembro de 2017.

LAYSE MOURA BARBOZA
Coordenadora da Comissão Organizadora

mailto:gabinete.bambui@ifmg.edu.br